
 

 
 
Orari i Provimeve për afatin e Shtatorit  2018-Prishtinë 
Programi:Juridik, viti i katërt ( IV-të) 
 

PROGRAMI Viti LËNDA O/Z PROFESORI DATA DITA ORA SALLA 

Juridik IV Të drejtat e njeriut O Dr.Eqrem Zenelaj 02.10.2018 E martë 16:00 2B 

Juridik IV Psikologjia gjyqësore Z  Dr. Hazër Susuri 24.09.2018 E hënë 17:00 4B 

Juridik IV 
Financa dhe e drejta 

finananciare 
O 

Mr. Sylejman 

Klinaku 
11.10.2018 E enjte 16:00 

4B 

Juridik IV 
E drejta penale 

ndërkombëtare  
O Dr. Bajram Ukaj 13.09.2018 E enjte 16:00 3B 

Juridik IV E drejta e punës O 
Mr.sc.Simeana 

Beshi 09.10.2018 
E martë 16:00 3B 

Juridik IV 
E drejta tregtare 

O 
Mr.sc. Jehona 

Cami 
10.10.2018 E mërkurë 17:00 3B 

Juridik IV E drejta e procedures civile II O Dr. Mustafë Musa 26.09.2018 E mërkurë 16:00 2A 

Juridik IV Psikologjia gjyqësore Z  Mr. Jetullah Aliu 05.10.2018 E premte 16:00 4B 

Juridik IV E drejta e procedures civile I O Dr. Mustafë Musa 26.09.2018 E mërkurë 16:00 2A 

Juridik IV Financa dhe e drejta financiare O 
Mr.sc.Simeana 

Beshi 09.10.2018 
E martë 16:00 3B 

 
PARAQITJA E PROVIMEVE ËSHTË ONLINE 

 


